
  

Stranica 1265               Županijski glasnik                                                               Broj 15/21                                                                                                    

     Na temelju članka 19. i 20. Statuta Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 
10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – proči-
šćeni tekst) te članka 20. i 84. Poslovnika Županijske 
skupštine Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ 
br. 11/09, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 14/13, 
2/18, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske 
županije na I. konstituirajućoj sjednici održanoj 15. 
lipnja 2021. godine, donijela je                                                                                                      
 

O  D  L  U  K  U  
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Ličko-senjske županije 
 

II..  
     Za potpredsjednika Županijske skupštine Ličko-
senjske županije bira se Zlatko Fumić. 
 

II. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 021-04/21-01/06 
URBROJ: 2125/1-01-21-2 
Gospić, 15. lipnja 2021. godine 
 
                                                                       Predsjednik Skupštine 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 19. i 31. Statuta Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 
10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – proči-
šćeni tekst) te članka 40. i 41. Poslovnika Županijske 
skupštine Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” 
br. 11/09, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 14/13, 
2/18, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske 
županije na I. konstituirajućoj sjednici održanoj 15. 
lipnja 2021. godine, donijela je  

  
O D L U K U 

o imenovanju predsjednika i članova  
Odbora za izbor i imenovanje 

  
I. 

     U Odbor za izbor i imenovanje imenuju se: 
 

1. Ivica Radošević - za predsjednika, 
2. Ivanka Krmpotić - za članicu, 
3. Ivan Bižanović - za člana, 
4. Tomislav Biondić - za člana. 

 
IIII..  

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 021-04/21-01/04 
URBROJ: 2125/1-01-21-02 
Gospić, 15. lipnja 2021. godine 
 
                                                                                      Predsjedatelj 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 

     Na temelju članka 19. i 31. Statuta Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 
10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – proči-
šćeni tekst) te članka 44. i 45. Poslovnika Županijske 
skupštine Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” 
br. 11/09, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 14/13, 
2/18, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i  6/21 – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske 
županije na I. konstituirajućoj sjednici održanoj 15. 
lipnja 2021. godine, donijela je  
 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednice i članova  

Odbora za Proračun i financije 
 
I. 

     U Odbor za Proračun i financije imenuju se: 
 

1. Margareta Škunca-Čepulo - za predsjednicu,  
2. Vlatka Ružić - za članicu, 
3. Marko Prpić- za člana. 

 
II. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 021-04/21-01/10 
URBROJ: 2125/1-01-21-1 
Gospić, 15. lipnja 2021. godine 
 
                                                                       Predsjednik Skupštine 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

    Na temelju članka 19. i 31. Statuta Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 
10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – proči-
šćeni tekst) te članka 42. i 43. Poslovnika Županijske 
skupštine Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” 
br. 11/09, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 14/13, 
2/18, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske 
županije na I. konstituirajućoj sjednici održanoj 15. 
lipnja 2021. godine, donijela je  
  

O D L U K U 
o imenovanju predsjednice i članova  
Odbora za Statut, Poslovnik i propise 

 
I. 

     U Odbor za Statut, Poslovnik i propise imenuju se: 
 

1. Vlatka Ružić - za predsjednicu, 
2. Zlatko Fumić -  za člana, 
3. Ivica Radošević - za člana. 

 
II. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 021-04/21-01/09 
URBROJ: 2125/1-01-21-1 
Gospić, 15. lipnja 2021. godine 
 
                                                                       Predsjednik Skupštine 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________
    


